KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 18 (30) Marca 1858 Roku.

№ 85.

Jutro, ŚŚ. Kornelli M. i Balbiny P.
Przybyło dnia godz: 5 min: 7.

Dzień dzisiejszy tak jak i wczorajszy Wielkiego Tygodnia, poświęcone są rozmyślaniu MEKI ZBAWICIELA świata, a wszystkie obrzędy, które w dniach tych Kościół Święty dopełnia, są niejako oznaką duchownej boleści jego nad MEKĄ CHRYSZTUSA PANA.

Na przedstawienie Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem,

Mianujemy niniejszem Radcę Tajnego, Senatora, Fryderyka Hrabiego *Skarbka*, Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisjii Rządowej Sprawiedliwości, Prezesa Heroldji Królestwa.

Wykonanie niniejszej woli NASZEJ Namiestnikowi Królestwa polecamy.

Dan w Petersburgu, d. 4 (16) Marca 1858 r.

(podpisano) »ALEXANDER.»

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) J. *Tymowski*.

Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Król: Polsk:

Z BOŻEJ ŁASKI

M Y A L E X A N D E R II,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSYI, KRÓL POLSKI,
WIELKI XIĄŻE FINLANDZKI
&, &, &.

Na przedstawienie Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem,

Mianujemy niniejszem Radcę Tajnego, Senatora, *Drzewieckiego*, Prezesa Heroldji Królestwa, Dyrektorem Głównym Prezydującym w Komisjii Rządowej Sprawiedliwości.

Wykonanie niniejszej woli NASZEJ Namiestnikowi Królestwa polecamy.

Dan w Petersburgu, dnia 4 (16) Marca 1858 r.

(podpisano) »ALEXANDER.»

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) J. *Tymowski*.

Przez NAJWYŻSZY Ukaz, z dnia 11 Lutego, z własnoręcznym podpisem JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, do Kantoru Dworu wydany, Panna Hrabianka Anna *Komarowska*, NAJMIŁOŚCIWIEJ mianowaną została Panną Honorową JEJ CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEJ XIĘŻNY ALEXANDRY JÓZEFÓWNEJ.